
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
ze dne 15. 12. 2020 uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupen Mgr. Martinem Červíčkem
IČ: 70889546, bankovní spojení 94-813511/0710
(dále jen „Příjemce“)

a

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého
kraje
se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské předměstí, 500 02 Hradec Králové
zastoupená Mgr. Soňou Holou
IČ: 72049103, bankovní spojení
(dále jen „Partner“)

Dodatkem se mění a doplňují ustanovení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
takto:

I.

Původní příloha č. 2 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem – Projektový záměr

partnera se nahrazuje novou přílohou č. 2, která je přílohou tohoto dodatku.

Nahrazuje se příloha č. 2 – Projektový záměr partnera ve znění, které tvoří příloha tohoto

dodatku.

Příloha č. 3 – Rozpočet partnera zůstává v platnosti v původním znění.

Část přílohy č. 3 – Kalkulačka jednotek partnera zůstává v platnosti v původním znění.

Ostatní ujednání Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Příjemce obdrží 2 vyhotovení

a Partner 1 vyhotovení.



 
Stránka 2 z 2 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

V Hradci Králové dne ……………………….  V Hradci Králové dne ………………………. 

   

   

Příjemce 
Mgr. Martin Červíček 

 Partner 

hejtman Královéhradeckého kraje   

 

Soňa 
Holá

Digitálně podepsal 
Soňa Holá 
Datum: 2022.09.15 
17:51:56 +02'00'

Elektronický podpis - 3.11.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Martin Červíček

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 19.10.2023 14:13:41-000 +02:00

hola
Podtržení

hola
Text napsaný psacím strojem
15. 9. 2022

hola
Nové razítko



P01 Pedagogicko–psychologická poradna a speciálně pedagogické    
centrum královéhradeckého kraje  

2.4. Rozvoj kariérového poradenství 

2.4.1 Podpora rozvoje kariérového poradenství ve školách na území Královéhradeckého kraje 

Vazba na činnosti v dokumentu KAP: 2.1 podpora kariérového poradenství. Strategický cíl 1: funkční 
kariérové poradenství ve škole. Specifický cíl 1.1.: Existuje systém vzdělávání pro kariérové poradce. 
Dílčí cíle 1.1.1: Vytvořit neformální platformy pro setkávání kariérových poradců, 1.1.2: Zajistit 
dostupnost vzdělávacích kurzů a dalších možností seberozvoje pracovníků v oblasti kariérového 
poradenství 

Projekt navazuje na aktivity realizované v IKAP I a rozšiřuje je. V projektu budou realizovány 2 
vzdělávací moduly. 1. modul (A) je určen školám, které nemají dříve proškolené pracovníky KARIPO a 
zároveň mají zájem se problematice věnovat intenzivněji. V projektu se předpokládá zapojení 20 
pedagogických pracovníků do vzdělávacího programu v rozsahu min. 80 hodin. 2. modul (B) je určený 
školám, které mají vyškoleného kariérového poradce ve svém týmu a mají zájem na prohlubování jeho 
znalostí. Součástí modulu bude 48 hodin vzdělávacího kurzu a 18 setkání zapojených kariérových 
poradců za projekt. 6 z těchto setkání bude zaměřeno odborně na prohlubování kompetencí, ostatní 
setkání budou určena ke vzájemnému sdílení zkušeností a příkladů dobré praxe (pracovní skupina 
kariérových poradců zapojených škol). Dále v rámci pracovní skupiny proběhne 5 skupinových a 10 
individuálních supervizí. Ve 2. modulu bude zapojeno 15 škol. Cílem je vytvořit v kraji síť základních a 
středních škol, které mají jasně definovaný a vytvořený systém poskytování kariérového poradenství a 
cíleně ho praktikují. V rámci 2. modulu budou jednotliví členové pracovní skupiny ve spolupráci s 
metodiky projektového týmu partnera připravovat a realizovat aktivity oblasti kariérového poradenství 
přímo v zapojených školách. Projektový tým partnera bude v rámci projektu podpořen zajištěním 
týmové supervize a vzdělávacích aktivit pro metodiky se zaměřením na aktuální poradenské přístupy 
a strategie nebo metodické postupy. Pro tým budou zakoupeny i vzdělávací publikace. 

Souhrn: 

- 1. modul – 20 zapojených pedagogických pracovníků; 80 h vzdělávacího kurzu  
- 2. modul – 15 zapojených pedagogických pracovníků – 48 h vzdělávacího kurzu 
- 18 workshopů – odborné, sdílení dobré praxe, síťování, min. 4 h/workshop 
- 15 supervizí/intervizí 
 

Indikátor 5 49 01 – 4 

Elektronický podpis - 3.11.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Martin Červíček

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 19.10.2023 14:13:41-000 +02:00


